
 
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      
594 23 UNNA                                 
                                     
     
 
 

NANOMAGIC SHAMPOO

 

Použití 
NanoMagic je pěnivý konzervač
současném konzervování Prémium
ošetřujících komponentů se vytvo
(efekt lotosového květu) na obvyk
plochy vykazují vynikající odpuzující a „
proti agresivním vlivům okolního prost
celistvý matný vzhled bez pruhů

 

Upozornění 
Piktogramy: GHS07  
H-věty: H319  
P-věty: P101, P102, P280, P305 + P351 + P338, P337 + P313 
 
 

Vybavení / Popis výrobku 
Pro ruční mytí dejte 20-50 ml 
houbou nebo mycí rukavicí (matné laky net
oplachování se ukáže efekt nanovrstvy
rychle odstraněny absorpční houbou nebo k

  

Vhodné pro 

Druh vozidla Osobní, nákladní, 
 

 

 

                                                                   eko GRADO spol. s
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      

                                tel.476 101 871,fax.476 732 718
                                     e-mail:info@eko-grado.cz

  http://www.cisticiprostredky

SHAMPOO  

nivý konzervační šampon pro důkladné, avšak šetrné ruční mytí vozidel p
Prémium matných laků. Jedinečnou kombinací čist
se vytvoří dlouhotrvající nanovrstva odpuzující neč

) na obvyklých a moderních matných lacích. Ošetřen
odpuzující a „easy to clean“- efekt a jsou tak perfektn

ům okolního prostředí. Může tak být ideálně vytvořen 
bez pruhů, šmouh nebo skvrn.  

: P101, P102, P280, P305 + P351 + P338, P337 + P313  

 šamponu NanoMagic na 10 l vody, vozidlo umyjte
matné laky netřít lokálně) a opláchněte čistou vodou. P

že efekt nanovrstvy. Vodní kapky, které zůstaly na vozidle, mohou být 
ční houbou nebo kůží.                                                                                                        

nákladní, Van 

eko GRADO spol. s r.o. 
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      

tel.476 101 871,fax.476 732 718 
grado.cz                                 

http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz 

ční mytí vozidel při 
nou kombinací čisticích a 

dlouhotrvající nanovrstva odpuzující nečistotu a vodu 
ené povrchové 

a jsou tak perfektně chráněny 
řen požadovaný 

  

  

umyjte měkkou 
čistou vodou. Při 

staly na vozidle, mohou být 
                                                                                                       


